青少年のための宮城県民会議入会申込書

年 月 日

青少年のための宮城県民会議会長 殿

申込者

,

下記のとおり青少年のための宮城県民会議への入会を申し込みます。

申 込 者 ふりがな

（個人・団体・企業名）

団体等の場合の代表者

申 込 者 住 所 〒

団体等の場合の担当部署

団体等の場合の担当者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E - m a i l ア ド レ ス

申込内容

会員区分（年額） 会費申込口数 会費額

正 会 員 個 人 (１口 ３，０００円)

賛助会員 機関団体 (１口 ５，０００円) 口 円

企 業 (１口１０，０００円)

そ の 他 (１口 ５，０００円)

会員区分の該当を○で囲み、申込口数・口数に応じた会費の額を記入願います。